
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
38. zasedání Rady města Bor

konané dne 25. 3. 2024 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/38RM/2024 program dnešního zasedání.

2a/38RM/2024 pacht pozemků par. č. 1937 v k. ú. Kosov u Boru  o výměře 180 m2 za cenu 0,07 Kč za 1 m2 a
rok a par. č. 730 o výměře 2.176 m2 v k. ú. Boječnice za cenu 0,45 Kč za 1 m2 a rok, vše
na dobu neurčitou s výpovědní dobou 12 měsíců společnosti  Nobos Bor s.  r.  o.,  sídlem
Plzeňská 708, 348 02 Bor, IČ: 47719176.

2b/38RM/2024 změnu nájemce na autobusovém nádraží v Boru na nového nájemce pana M*** R***, sídlem
*** Třemešné, IČ: 88724425, na pozemku st. č. 661/1 v k. ú. Bor u Tachova s pronájmem
za stejných podmínek, jaké měl stávající nájemce, tj. výše nájemného 5.000,00 Kč/měsíc,
zajištění provozu veřejné toalety v pondělí až pátek min. v čase 13:00 až 16:00 hod.

2c/38RM/2024 vybudování přístupové linky (délka 470 m x šířka 4 m) v prostoru 6 A 11, na části pozemku
par. č. 1739 v k. ú. Bezděkov u Damnova ke zpřístupnění lesního porostu v   předpokládaném
rozsahu prací 70 Mth za konečnou cenu 760,00 Kč/Mth firmou J*** Č***, ***, 348 02 Bor, IČ:
69436266.

2d/38RM/2024 provedení opravy  lesní cesty v Medvědím koutě v k. ú. Borovany u Boru formou rozprostření
štěrku v délce komunikace s cenou 250,00 Kč bez DPH á 1t frakce 0 – 63 s navýšením oproti
původnímu množství štěrku o 28 t,  celkem na 168 t.  Dodávku štěrku zajistí  společností
Zeret s. r. o., sídlem  Sokolská 641, 34802 Bor, IČ: 28118073 s cenou 60,00 Kč á 1 km bez
DPH. Provedení samotného rozprostření štěrku není součástí dodávky.

2e/38RM/2024 provedení opravy elektrické přípojky pro WC na hřbitově v Boru položením nového vedení
od společnosti ČESKO-BAVORSKÁ spol. s r. o., sídlem Stříbrská 380, 349 61 Kladruby, IČ:
18251889, za cenu 35.075,00 Kč bez DPH.

2f/38RM/2024 pokácení srostlice stromu topol černý na par. č. 1520/1 v k. ú. Bor u Tachova na fotbalovém
stadionu Bor od společnosti Ve Výškách s. r. o., sídlem Jabloňová 1630, 347 01 Tachov IČ:
29099587 za cenu 7.500,00 Kč bez DPH.

2g/38RM/2024 předložený Provozní řád malé kompostárny v Boru na pozemku par. č. 2456/15 v k. ú. Bor
u Tachova a provozní dobu pro veřejnost pro rok 2024 v období měsíců duben – říjen: 
PO 15:00 – 17:00, a SO 10:00 – 13:00.   

2h/38RM/2024 pořízení  masivních  litinových  řetězů  s  oky  100  x  65  mm v  barvě  RAL  7016  za  cenu
2.260,00 Kč/metr bez DPH v počtu 8 ks v délce 3,1 m od společnosti Rex, s. r. o., sídlem
Podnásepní 477/1h, 602 00 Brno, IČ: 16343484.

2j/38RM/2024 z a d á n í  v ý z v y ,  v  s o u l a d u  s e  S m ě r n i c í  m ě s t a  B o r  p r o  z a d á v á n í
zakázek malého rozsahu, k podání nabídky na provedení stavebních prací  na provedení
opravy živičného povrchu komunikace v Přimdské ulici v Boru od křižovatky Školní, náměstí
Republiky, Přimdská po křižovatku Přimdská, Borská o ploše cca 920 m2 a na provedení
opravy  živičného  povrchu  komunikace  v  Přimdské  ulici  v  Boru  od  křižovatky  ulic
Luční, Přimdská po začátek parkoviště v Přimdské ulici u domu č. p. 536 o ploše cca 470 m2

s předpokládanou hodnotu zakázky 1.700.000,00 Kč bez DPH.

2k/38RM/2024 provedení  lokálních  oprav  v  komunikacích  formou  zaasfaltování  od  společnosti  Asfalty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Hujer  s.  r.  o.,  sídlem Trstěnice 133,  353 01 Mariánské lázně,  IČ:  08492638,  za cenu
1.200,00 Kč bez DPH za 1 m2 do výše celkem max. 450 tis. Kč bez DPH.

2l/38RM/2024 pořízení  startovací  sady  QuickPro  o  obsahu  šesti  kusů  kartáčů,  1  balení  náhradních
ocelových a 1 balení náhradních plastových kartáčů v celkové ceně 19.758,00 Kč bez DPH.

2m/38RM/2024 uzavření  předložené  smlouvy  o  zř ízení  věcného  břemene  –  s lužebnost i
č.  IV-12-0017940/VB/001 se společností  Omexom GA Energo, s.  r.  o.,  sídlem Na Střílně
1928/9,  323 00 Plzeň,  IČ:  49196812,  která  zastupuje  na  základě plné  moci  společnost
ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČ: 24729035 za náhradu
za zřízení věcného břemene ve výši 3.700,00 Kč bez DPH.

2n/38RM/2024 vybudování  dopadové  plochy  pro  nové  dětské  herní  prvky  a  po  předešlé  demontáži
nevyhovujících  herních  prvcích  provést  následnou  úpravu  terénu  v  obci  Boječnice
firmou J*** Č***, 348 02 ***, IČO: 69436266, za cenu do 25.000,00 Kč. Zhotovitel není plátce
DPH.

2q/38RM/2024 uzavření předložené smlouvy o zřízení služebnosti pro uložení kabelu sítě elektronických
komunikací za úhradu 1000,00 Kč plus DPH do pozemku par. č. 2193/5 a 2193/17, v k. ú. Bor
u Tachova v rozsahu 21,2 m2  společností CETIN a. s.,  sídlem  Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, kterou zastupuje na základě pověření paní Tereza
Černá, bytem Němčovice 19, 338 24 Břasy.

2s/38RM/2024 zveřejnění  záměru  pronájmu  prostor  lékárny  o  ploše  330  m2  v  budově  polikliniky
na pozemku st. č. 986 v k. ú. Bor u Tachova na dobu 5 let do 31.12.2029 s opčním právem
na dobu dalších  5  let  za  cenu  90.000,00  Kč  měsíčně  plus  DPH s  roční  valorizací  dle
zveřejňované inflace Českého statistického úřadu pro stávajícího nájemce společnost Česká
lékárna holding a. s., sídlem Nové Sady 996/25, Staré Brno, 602 00  Brno, IČ: 28511298.

2t/38RM/2024 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci ,, Modernizace VO ve městě Bor – 2. etapa "
uzavřené mezi městem Bor a společností Q-el Pro s. r. o., sídlem Tovární 121, 362 25 Nová
Role,  IČ:  02067919  na  méněpráce  v  celkové  hodnotě  143.065,00  Kč  bez  DPH
za neinstalované výložníky a svorkovnice.

3d/38RM/2024 sponzorskou smlouvu příspěvkové organizace Základní škola Bor, sídlem Školní 440, 348 02 
Bor, IČ: 75005824 se společností CTP Invest, spol. s r. o., sídlem CTPark Humpolec 1571,
396  01   Humpolec,  IČ:  26166453,  kdy  předmětem této  smlouvy  je  příspěvek  ve  výši
55.000,00  Kč  na  vybavení  učeben  a  15.000,00  Kč  na  finálový  turnaj  Mistrovství  ČR
základních škol ve florbale konající se dne 11.-12.06.2024. 

3e/38RM/2024 provedení čištění kanalizace tlakovým vozem a monitoring kamerovým vozem v Plzeňské
ulici společností Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., sídlem Studentská 328/64, 360 07 
Karlovy Vary, IČ: 49789228. Cena za provádění monitoringu a případně i nezbytného čištění
se odvíjí dle platného ceníku, viz níže. Ceny za provádění čištění kanalizace tlakovým vozem
jsou: 48,00 Kč/km, 3.292 Kč/hodina výkonu, 1.100 Kč/m3 vytěženého materiálu (písky). Ceny
za monitoring kamerovým vozem jsou: 25,00 Kč/km, 2.000 Kč/hod. Uvedené ceny jsou bez
DPH.

3f/38RM/2024 Zásady pro přidělování bytů se zvláštním určením (Domu s pečovatelskou službou).

3g/38RM/2024 cenovou  nabídku  na  opravu  -  výměnu  osvětlení  za  LED  zářivkové  zdroje
v  posilovně Sokolovna Bor,  Plzeňská 263,  348 02 Bor  společností  Luděk Kutta,  sídlem
U Potoka 493, 353 01  Velká Hleďsebe, IČ:663831218 za cenu 18.800,00 Kč bez DPH.

3h/38RM/2024 cenovou  nabídku  firmy  GEOREAL spol.  s  r.  o.,  sídlem Hálkova  12,  301  00  Plzeň,  IČ:
40527514  na  zpracování  pasportu  Bažantího  rybníka  v  k.  ú.  Bor  u  Tachova  za  cenu
158.000,00 Kč bez DPH.

3i/38RM/2024 návrh na složení  komise pro výběrové řízení  veřejné zakázky v  režimu zjednodušeného
podlimitního  řízení  na  stavební  práce  "Výstavba  cyklostezky  Čečkovice":  Ing.  Olga
Chvátalová,  Ing.  Jan  Andrle,  Jan  Kuvík.  Náhradníci  Martin  Zeman,  Ing.  Pavel  Kodýtek,
Ing. Vladimír Vávra.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

3j/38RM/2024 výměnu  střešní  krytiny  přístřešku  v  Kurojedech,  par.  č.  st.  58  v  k.  ú.  Kurojedy,  od
firmy  Petr  Vácha,  bytem Kurojedy  1,  348  02  Bor  u  Tachova,  IČ:  65568877,  za  cenu
64.743,00 Kč bez DPH.

3k/38RM/2024 odstranění  naplaveniny  a  opravu  cesty  u  lávky  v  Holostřevech,  par.  č.  1886/1  v  k.  ú.
Holostřevy, firmou J+M Zeman s. r. o., sídlem Zahradní 359, 348 02 Bor, IČ: 28046412,
za cenu 6.900,00 Kč bez DPH.

3l/38RM/2024 cenovou nabídku na zpevnění přístupové cesty k SDH Damnov, v k. ú. Damnov, p. č. st. 87/2
firmy  J+M Zeman  s.  r.  o.,  sídlem Zahradní  359,  348  02  Bor,  IČ:  28046412  za  cenu
97.000,00 Kč bez DPH.

3m/38RM/2024 úpravu terénu - odvodnění louky v Dolech, par. č. v k. ú. Doly u Boru, 2122/1 firmy J+M
Zeman s. r. o., sídlem Zahradní 359, 348 02 Bor, IČ: 28046412 za cenu 12.500,00 Kč bez
DPH.

3o/38RM/2024 přípravu plochy pod lodní  kontejner  v  obci  Damnov  na  par.  č.  3350 v  k.  ú.  Damnov
od společnosti  J+M Zeman s. r. o., sídlem Zahradní 359, 348 02 Bor, IČ: 28046412, za cenu
9.800,00 Kč bez DPH.

3p/38RM/2024 cenovou nabídku na pořízení použitého lodního kontejneru pro potřeby SDH Damnov v k. ú.
Damnov, p. č. 3350, od společnosti NOVAK CONTAINER s. r. o., sídlem 1. máje 1038, 757 01
Valašské Meziříčí, IČ:05032121 za cenu 49.800,00 Kč bez DPH (včetně dopravy).

3q/38RM/2024 návrh na složení komise pro výběrové řízení veřejné zakázky "Zajištění údržby zeleně pro
letní sezonu 2024" : Ing. Olga Chvátalová, Ing. Jan Andrle, Hana Kozáková . Náhradníci
Martin Zeman, Ing. Vladimír Vávra a Danuše Hotová.

3r/38RM/2024 zaměření bočního štítu budovy MěÚ Bor a střechy přilehlé přístavby za cenu 9.800,00 Kč bez
DPH společnosti GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s. r. o., sídlem Panenská 2278, 347 01 Tachov,
IČ: 29122911.

3s/38RM/2024 návrh na složení  komise pro výběrové řízení  veřejné zakázky "Retoping atletické dráhy
(povrch stříkaný) a čištění výseče oválu atletické dráhy (povrch litý)" : Ing. Olga Chvátalová,
Ing. Jan Andrle, Mgr. Marcela Bláhová Blahutová. Náhradníci Martin Zeman, Ing. Vladimír
Vávra a Jan Prokop.

3t/38RM/2024 uspořádání koncertu dne 04.05.2024 v objektu Lorety v Boru u příležitosti  připomenutí
osvobození města Bor. Koncert bude probíhat po domluvě s farní radou a Správou zámku Bor
v objektu Loreta v Boru od 16 hod (možné změnit) a doplní pietní akt na hřbitově a přehlídku
vojenských vozidel na náměstí v Boru. Smlouva s nabídnutou cenou 15.000, Kč přílohou.

Rada města Bor souhlasí

2i/38RM/2024 s  umístěním mobilního  míchacího  zařízení  akce  „D5 OPRAVA CB VOZOVKY –  dočasné
umístění mobilního míchacího zařízení na p. č. 285/1, 285/3, 285/5, 285/4 k. ú. Mlýnec pod
Přimdou a p. č. 1159, 1160 k. ú. Lužná u Boru“ mj. na pozemcích par. č. 1159 a 1160 v k. ú.
Lužná u Boru za podmínky využívání dálničního SJEZDU 136 Mlýnec pro příjezd nákladních
vozidel do betonárky.

2o/38RM/2024 se vstupem na  pozemky par. č.900/1 a 915/1 v k. ú. Holostřevy pro společnost Povodí Vltavy,
státní podnik, závod Berounka, sídlem Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň, IČ: 0889953,
k provádění udržovacích prací v korytě vodního toku IDVT 10275722, ř.km 1,7-1,83 Starého
potoka v období 2024 – 2026 s tím, že využitelná dřevní hmota zůstane městu.

3a/38RM/2024 s přijetím individuální  dotace od obce Rozvadov příspěvkové organizaci  Poliklinika Bor,
sídlem Přimdská 501, 348 02  Bor, IČ: 00574503, ve výši 10.000,00 Kč na provoz lékařské
pohotovostní služby - dopravní zdravotní služby pro rok 2024, podléhající vyúčtování. 

3b/38RM/2024 s přijetím individuální  dotace od obce Rozvadov příspěvkové organizaci  Poliklinika Bor,
sídlem  Přimdská  501,  348  02   Bor,  IČ:  00574503,  ve  výši  25.000,00  Kč  na  provoz



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

pečovatelské služby pro rok 2024, podléhající vyúčtování. 

3c/38RM/2024 se zapojením se do projektu zvýšení  bezpečnosti  chodců a cyklistů v silničním provozu
ve spolupráci s vypsaným dotačním titulem Plzeňského kraje "podpora obcí Plzeňského kraje
při zajišťování bezpečnosti 2024".  

3n/38RM/2024 s vyhlášením záměru, v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek, výzvu k podání
nabídek uchazečům na akci "Retoping atletické dráhy (povrch stříkaný) a  čištění výseče
oválu atletické dráhy (povrch litý)  par. st. č. 1520/1 v k. ú. Bor u Tachova v předpokládané
výši 1.600.000,00 Kč bez DPH. 

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

2p/38RM/2024 schválit zveřejnění záměru prodeje pozemků par. č. 3177/3 o výměře 85 m2, a par. č. 3177/2
o výměře 45 m2 v k. ú. Borovany u Boru za cenu min. 198,00 Kč á 1 m2 plus DPH

2r/38RM/2024 schválit zadání zhotovení oddělovacího geometrického plánu a zveřejnění záměru prodeje
pozemků dle podnětů žadatelů  v Luženské a Školní ulici par. č. 1523/39 a 1523/40 v k. ú.
Bor u Tachova o celkové výměře cca 1.700 m2 za cenu min. 352,00 Kč plus DPH á 1 m2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předchozích volebních období a plnění usnesení
rady města uvedených v aplikaci UZOb.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o práci příspěvkové organizace Mateřská škola Bor, sídlem Borská
500, 348 02  Bor, IČ: 75005832.

Rada města Bor bere na vědomí informaci OSMI o nájmech, prodejích a další práci s majetkem města za rok
2023.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Bor schvaluje žádost pana Ondřeje Cardy, bytem Vokrojova 337, 143 00 Praha 4 – Modřany,
IČ: 17366615 o zapůjčení 10 ks pivních setů v termínu 28.04.2024.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


